

Extrato 3ª Publicação Trimestral - Ata de Registro de Preços nº 11/2022 Originada do Processo nº 17.937/2021 - Pregão Eletrônico nº 46/2022. A presente Ata tem por objeto o Registro de preço para contratação de serviços gráficos para confecção e impressão de formulários com fornecimento de material, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Em atendimento ao § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, torna público que não houve alterações de valores e ficam MANTIDOS os preços abaixo registrados na referida ata.

DATA DE ASSINATURA: 28/06/2022 VALOR: R\$ 122.697,65 HISTÓRICO - Registro de preço para contratação de serviços gráficos para confecção e impressão de formulários com fornecimento de material, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. ATA: 11/2022 - PE - 46/2022.

REZENDE & DINIZ NETO

CNPJ: 02.001.655/0001-00

Item	RUA 14 DE JULHO, 4516 - SÃO FRANCISCO, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79010-470	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Telefone: 673563505				
	Descrição do Produto/Serviço				
	FORMULÁRIO PRONTUARIO SAÚDE MENTAL				
10	SERVIÇOS DE CONFECCÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO PRONTUARIO SAÚDE MENTAL, PAPEL SULFITE BRANCO COM 75g, BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO E IMPRESSAO EM PRETA	BLC	30	17,99	539,70
	Marca: PROPRIA SEC. DE SAÚDE				
	FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE EXAMES DO CAPS				
11	SERVIÇOS DE CONFECCÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE EXAMES DO CAPS FORMATO 21 X 15 CM, PAPEL SULFITE 56g, APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO NA COR PRETA.	BLC	20	9,50	190,00
	Marca: PROPRIA SEC. DE SAÚDE				
	FORMULARIO COMPONENTE ESPECIALIZADODA ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA				
15	SERVIÇOS DE CONFECCÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULARIO COMPONENTE ESPECIALIZADODA ASSISTÊNCIA FARMACEUTICA, FORMATO A4 29,7 X 21,0cm PAPEL SULFITE 56g, COR BRANCO, APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 30 FOLHAS, IMPRESSAO EM PRETO.	BLC	100	9,90	990,00
	Marca: PROPRIA SEC. DE SAÚDE				
Total do Proponente				1.719,70	

L. F. DE SOUZA EIRELI

CNPJ: 08.433.376/0001-00

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	R XAVIER DE TOLEDO, 466 470 - VILA TAQUARUSSU, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79006-220 Telefone: 6733866028Fax: 84088134				
	FORMULÁRIO NOTIFICAÇÃO DA RECEITA B				
2	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO NOTIFICAÇÃO DA RECEITA B, TAMANHO 27X10 CM, FORMATO A5, PAPEL OFF SET 56G, COR AZUL, APRESENTAÇÃO CARNÊ E CANHOTO, IMPRESSÃO EM PRETO, COM NUMERAÇÃO GRAFICA E PICOTE LATERAL. BLOCO COM 50 FOLHAS. OBS: A QUANTIDADE MÍNIMA SERÁ DE ACORDO COM AUTORIZAÇÃO EMITIDA PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA LOCAL. Marca: PROPRIA PROPRIA	BLC	1000	4,00	4.000,00
	FORMULÁRIO EVOLUÇÃO SAÚDE MENTAL				
12	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO EVOLUÇÃO SAÚDE MENTAL, PAPEL SULFITE BRANCO COM 75g, BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS FRENTE E VERSO E IMPRESSAO EM PRETO Marca: PROPRIA PROPRIA	BLC	45	15,00	675,00
	FORMULÁRIO PRONTUARIO SAÚDE MENTAL CAPS I				
14	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO PRONTUARIO SAÚDE MENTAL CAPS I, PAPEL SULFITE BRANCO COM 75g, BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS E IMPRESSAO EM PRETO. Marca: PROPRIA PROPRIA	BLC	10	13,00	130,00
	CONSTATAÇÃO DE ÓBITO.				
23	SERVIÇO DE IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL. CONSTATAÇÃO DE ÓBITO , BLOCO COM 100 FOLHAS - FORMATO A4 21X29,7CM, PAPEL: SULFITE 75g COR BRANCO COM IMPRESSÃO PRETA - NA LINHA INDICADA PICOTE PARA DESTACAR. Marca: PROPRIA PROPRIA	BLC	15	15,00	225,00
	LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICE DO AEDES AEGYPTI - LIRAA. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.				
36	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente - LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICE DO AEDES AEGYPTI - LIRAA. Marca: PROPRIA PROPRIA	BLC	50	12,00	600,00
Total do	5.630,00				

Proponente

F. RICIERI PARTICIPACOES EIRELI

CNPJ: 09.168.383/0001-86

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	R DINAMARCA, 877 A - CENTRO, CAMBE - PR, CEP: 86181-080 Telefone: (43) 3154-4196				
	FORMULÁRIO PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS				
4	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO PRESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS, "RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL" FORMATO 15X 21 CM, CARBONADO, EM DUAS VIAS, TIPO PAPEL SULFITE 56GR, COR BRANCO, APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 50 FOLHAS, IMPRESSO NA COR PRETA. Marca: MARCA PROPRIA MARCA PROPRIA	BLC	1200	5,20	6.240,00

Total do Proponente 6.240,00

GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA

CNPJ: 02.472.396/0002-86

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	R PALMEIRAS, 39 QUADRA10 - SETOR CENTRAL, CAMPESTRE DE GOIAS - GO, CEP: 75385-000 Telefone: (62) 3280-1208				
	FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO				
1	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO, FORMATO 15x21 CM, PAPEL SULFITE BRANCO 56g, IMPRESSO NA COR PRETA , APRESENTAÇÃO EM BLOCO COM 100 FOLHAS. Marca: PROPRIA UNIDADE	BLC	500	6,01	3.005,00
	FORMULARIO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL				
3	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULARIO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/ AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, FORMATO A4 21,0X29,7cm PAPEL 56g, COR BRANCO, APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSAO NA COR PRETA. Marca: PROPRIA UNIDADE	BLC	200	8,94	1.788,00
	FORMULARIO REQUISIÇÃO DE EXAMES/LACEN,				
	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULARIO REQUISIÇÃO DE EXAMES/LACEN, FORMATO				

6	21,0X29,7cm PAPEL SULFITE 56g, COR BRANCO, APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO EM PRETO FRENTE E VERSO. Marca: PROPRIA UNIDADE RECEITUÁRIO COMUM	BLC	200	9,90	1.980,00
7	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - RECEITUÁRIO COMUM, SULFITE 56G, MEDINDO 15X21CM, BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS. Marca: PROPRIA UNIDADE RECEITUÁRIO HIPERDIA	BLC	5000	5,40	27.000,00
8	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - RECEITUÁRIO HIPERDIA, PAPEL SULFITE BRANCO 75G, MEDINDO 15X 21CM, BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO Marca: PROPRIA UNIDADE	BLC	600	5,80	3.480,00
13	FORMULÁRIO CONTROLE DE FREQUENCIA INDIVIDUAL DE PACIENTE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO CONTROLE DE FREQUENCIA INDIVIDUAL DE PACIENTE, FORMATO A4 21X29,7cm PAPEL SULFITE 56g, COR BRANCO, APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO EM PRETO, FRENTE E VERSO. Marca: PROPRIA UNIDADE	BLC	45	16,99	764,55
17	AUTO/TERMO NUMERADOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - AUTO/TERMO NUMERADOS, COM 50 CONJUNTOS DE 3 VIAS, FORMATO OFÍCIO, 1ª VIA SULFITE56G, 2ª VIA BONDER 50G, 3ª VIA BONDER 50G, IMPRESSOS NUMERADOS SEQUENCIALMENT.DEVERÃO SER IMPRESSOS NAS CORES BRANCO, AZUL E ROSA SUCESSIVAMENTE. Marca: PROPRIA UNIDADE	BLC	250	16,99	4.247,50
18	REQUISICÃO DE EXAME ESPECÍFICO PARA SERVIÇO DE EMERGÊNCIA SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - REQUISICÃO DE EXAME ESPECÍFICO PARA SERVIÇO DE EMERGÊNCIA, EM FORMATO 21X15CM, SULFITE 56G, ESCRITA PRETA, EM BLOCO COM 100 FOLHAS. Marca: PROPRIA UNIDADE	BLC	300	4,50	1.350,00
19	CARTÃO DA FAMÍLIA SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL- CARTÃO DA FAMÍLIA, SULFITE 180G, FRENTE E VERSO,	BLC	15000	0,12	1.800,00

FORMATO 10X15 CM, IMPRESSAO 1 COR.

Marca: PROPRIA UNIDADE

FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR - SAMU - SUPORTE AVANÇADO DE VIDA - ATENDIMENTO MÉDICO.

20	SERVIÇO DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR - SAMU - SUPORTE AVANÇADO DE VIDA - ATENDIMENTO MÉDICO, FORMATO A4 21X29,7 CM, PAPEL: SULFITE 75g, COR BRANCO, COR DO PAPEL: 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AMARELA - PAPEL AUTOCOPIADO EM DUAS VIAS. APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO EM PRETO.	BLC	30	29,50	885,00
----	---	-----	----	-------	--------

Marca: PROPRIA UNIDADE

FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR - SAMU - SUPORTE AVANÇADO DE VIDA - ATENDIMENTO ENFERMEIRO - SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM.

21	SERVIÇO DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR - SAMU - SUPORTE AVANÇADO DE VIDA - ATENDIMENTO ENFERMEIRO - SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM, FORMATO A4 21X29,7CM, PAPEL: SULFITE 75g, COR BRANCO, COR DO PAPEL: 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA ROSA - PAPEL AUTOCOPIADO EM 2 VIAS. APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO EM PRETO.	BLC	30	20,00	600,00
----	--	-----	----	-------	--------

Marca: PROPRIA UNIDADE

FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR - SAMU - SUPORTE BÁSICO DE VIDA.

22	SERVIÇO DE IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO PRÉ-HOSPITALAR - SAMU - SUPORTE BÁSICO DE VIDA, FORMATO A4 21X29,7CM, PAPEL: SULFITE 75g COR BRANCO, COR DO PAPEL: 1ª VIA BRANCA, 2ª VIA AZUL. PAPEL AUTOCOPIADO EM 2 VIAS. APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSÃO EM PRETO.	BLC	110	13,99	1.538,90
----	---	-----	-----	-------	----------

Marca: PROPRIA UNIDADE

PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD / REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL R. D). CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.

24	Bloco de Formulário formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos, frente e verso Programa Nacional de Controle da Dengue - PNCD / Registro Diário do Serviço Antivetorial R. D).	BLC	2200	8,45	18.590,00
----	--	-----	------	------	-----------

Marca: PROPRIA UNIDADE

BOLETIM DE RECONHECIMENTO. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.

25	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente - BOLETIM DE RECONHECIMENTO.	BLC	400	8,45	3.380,00
----	--	-----	-----	------	----------

Marca: PROPRIA UNIDADE

FICHA DE VISITA. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.

26	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente. FICHA DE VISITA, picotado.	BLC	400	10,95	4.380,00
----	---	-----	-----	-------	----------

Marca: PROPRIA UNIDADE

SUPERVISÃO DIRETA. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.

27	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente - SUPERVISÃO DIRETA.	BLC	100	11,90	1.190,00
----	--	-----	-----	-------	----------

Marca: PROPRIA UNIDADE

SUPERVISÃO INDIRETA. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.

28	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente - SUPERVISÃO INDIRETA.	BLC	100	11,90	1.190,00
----	--	-----	-----	-------	----------

Marca: PROPRIA UNIDADE

RESUMO DE RECONHECIMENTO. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.

29	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente - RESUMO DE RECONHECIMENTO.	BLC	100	11,99	1.199,00
----	---	-----	-----	-------	----------

Marca: PROPRIA UNIDADE

DENGUE ENTOMOLOGIA/FICHA DE TUBITO. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.

30	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente - DENGUE ENTOMOLOGIA/FICHA DE TUBITO, picotado.	BLC	100	11,95	1.195,00
----	---	-----	-----	-------	----------

Marca: PROPRIA UNIDADE

CONTROLE DA LEISHMANIOSE/RESUMO SEMANAL LEISHMANIOSE. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.

31	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente - CONTROLE DA LEISHMANIOSE/RESUMO SEMANAL LEISHMANIOSE.	BLC	200	10,99	2.198,00
----	---	-----	-----	-------	----------

Marca: PROPRIA UNIDADE

RESUMO BOLETIM CAMPO E LABORATÓRIO-LIRAA. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.

32	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente - RESUMO BOLETIM CAMPO E LABORATÓRIO-LIRAA. Marca: PROPRIA UNIDADE (CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS-LIRAA (SUPERVISORES). CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.	BLC	100	11,50	1.150,00
33	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel offset 75gr, impressos frente.(CONSOLIDADO PARCIAL DOS ESTRATOS-LIRAA (Supervisores). Marca: PROPRIA UNIDADE PROGRAMA DE CONTROLE DE VETORES REGISTRO DIÁRIO / SERVIÇO ANTIVETORIAL. CONFORME MOCELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA. Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente. Gerência geral de Portos, Aeroportos e de Fronteira/ANVISA	BLC	100	11,40	1.140,00
34	Coordenação de Vigilância sanitária de Portos, Aeroportos e Fronteiras/MS. Posto Portuário, Aeroporto e de Fronteira de Corumbá-MS PROGRAMA DE CONTROLE DE VETORES Registro Diário / serviço Antivetorial. Marca: PROPRIA UNIDADE BOLETIM DE REMESSAS DE LARVAS PARA REVISÃO ENTOMOLOGIA. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.	BLC	100	11,40	1.140,00
35	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente - BOLETIM DE REMESSAS DE LARVAS PARA REVISÃO ENTOMOLOGIA. Marca: PROPRIA UNIDADE BOLETIM DIÁRIO. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.	BLC	100	10,50	1.050,00
37	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente e verso - BOLETIM DIÁRIO. Marca: PROPRIA UNIDADE PESQUISA ENTOMOLÓGICA E IDENTIFICAÇÃO DE FLEBOTOMÍNEOS NO LABORATÓRIO. CONFORME MODELO ANEXO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, IMPRESSÃO NA COR PRETA.	BLC	100	11,55	1.155,00
38	Blocos de Formulários formato A4 (210x297mm), de 100 folhas, impresso em papel off set 75gr, impressos frente e verso - PESQUISA ENTOMOLÓGICA E IDENTIFICAÇÃO DE FLEBOTOMÍNEOS NO LABORATÓRIO. Marca: PROPRIA UNIDADE	BLC	100	11,50	1.150,00

Total do Proponente 88.545,95

RB GRAFICA DIGITAL EIRELI

CNPJ: 16.951.665/0001-10

Item R OROZIMBO RIBEIRO, 635 : MEZANINO; - SANTA MONICA, UNIDADE Quantidade Valor Unitário Valor Total
UBERLANDIA - MG, CEP: 38408-242

Telefone: (34) 3291-7200

Descrição do Produto/Serviço

FORMULARIO SOLICITAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA

5 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULARIO SOLICITAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESPECIALIZADA - CENTRAL DE REGULAÇÃO FORMATO A4 21,0X29,7cm PAPEL SULFITE 56g, COR BRANCO, APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS,IMPRESSO NA COR PRETA. BLC 300 9,29 2.787,00

Marca: PROPRIA 2022

FORMULÁRIO REQUISICAO DE EXAMES

9 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO REQUISICAO DE EXAMES, FORMATO 15 X 21 CM, SULFITE 56G, APRESENTAÇÃO BLOCO GOMADO COM 100 FOLHAS, IMPRESSO NA COR PRETA. BLC 2500 3,91 9.775,00

Marca: PROPRIA 2022

FORMULÁRIO IDENTIFICAÇÃO DE SOROTERAPIA

16 SERVIÇOS DE CONFECÇÃO COM IMPRESSÃO CONFORME SOLICITAÇÃO E MODELO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL - FORMULÁRIO IDENTIFICAÇÃO DE SOROTERAPIA, FORMATO 8X6. PAPEL ADESIVO. COR BRANCO COM ESCRITO EM PRETO. UNID. 100000 0,08 8.000,00

Marca: PROPRIA 2022

Total do Proponente 20.562,00

Corumbá, 31 Março 2023

Beatriz Silva Assad

Secretária Municipal de Saúde

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a2044a55

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>